BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products SIM= 4

aSIX company

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTF4G6 M0216 BNPP  ANA 180,00 P 06-26 EUR 0,72 0,69 0,54 0,54 0,47 0,63 1.150 726,90
NLBNPESTW9K6 M0214 BNPP  ANA 200,00 C 06-26 EUR 1,48 2,43 2,43 2,43 2,43 2,43 200 486,00
NLBNPESTIN56 M0373 BNPP  BBVA 22,00 C 06-26 EUR 0,31 24-02-26 0,34 0,34 0,34 0,35 0,34 3.000 1.038,00
NLBNPESTHD43 M0389 BNPP BNP 90,00 C 06-26 EUR 1,64 1,80 1,79 1,79 1,89 1,79 8.365 15.001,13
NLBNPESTFTMO L7437 BNPP  DAX 25250,00 P 03-26 EUR 052  23-02-26 0,48 0,48 0,48 0,42 0,48 7.000 3.388,00
NLBNPESTLEX7 17436 BNPP DAX 25000,00 P 03-26 EUR 0,41 20-01-26 0,38 0,38 0,38 0,32 0,38 17.900 6.802,00
NLBNPESTNCQ1 7408 BNPP  DAX 24750,00 C 03-26 EUR 063  23-02-26 0,65 0,65 0,65 0,71 0,65 6.000 3.936,00
NLBNPES1D2G2 L7955 BNPP DJIA 48000,00 P 06-26 usD 1,22 24-02-26 1,16 1,16 1,16 1,13 1,16 1.000 1.160,00
NLBNPESTEG92 | 7507 BNPP  ESTX5 5750,00 C 03-26 EUR 0,82 19-02-26 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 3.000 2.700,00
NLBNPESTLAUT M0106 BNPP  IBX35 18000,00 P 04-26 EUR 0,40  24-02-26 0,35 0,35 0,35 0,31 0,35 11.000 3.858,00
NLBNPESTOSK8 1 9378 BNPP  IBX35 17000,00 C 06-26 EUR 1,50 24-02-26 1,56 1,56 1,56 1,68 1,56 1.000 1.560,00
NLBNPESTR184 M0028 BNPP  IBX35 17800,00 C 04-26 EUR 0,72  24-02-26 0,79 0,75 0,79 0,88 0,77 20.000 15.400,00
NLBNPESTSJA9 M0091 BNPP  IBX35 18000,00 P 03-26 EUR 0,24 24-02-26 0,21 0,19 0,19 0,15 0,20 9.500 1.978,50
NLBNPESTXQW8 | 9362 BNPP  IBX35 17400,00 C 03-26 EUR 0,97 1,07 1,07 1,07 1,16 1,07 35.000 37.450,00
NLBNPESTYLGO M0020 BNPP  IBX35 18600,00 C 04-26 EUR 0,26  24-02-26 0,35 0,35 0,35 0,36 0,35 7.500 2.625,00
NLBNPESTEZDS L8082 BNPP  NDX1 26500,00 C 03-26 usD 0,07  23-02-26 0,07 0,07 0,07 0,11 0,07 12.000 864,00
NLBNPES1J157 M0167 BNPP  NDX1 26000,00 C 12-26 usD 3,43 3,55 3,55 3,55 3,66 3,55 246 874,04
NLBNPESTGAX5 L9431 BNPP  NVDA 220,00 C 03-26 uUSD 017 0,23 0,23 0,23 0,23 0,23 15.000 3.585,00
NLBNPESTV2X5 M0493 BNPP  NVDA 200,00 C 12-26 usD 2,86 2,91 2,91 2,91 3,00 2,91 500 1.455,00
NLBNPES18UU2 M0616 BNPP  PLATA 108,00 C 06-26 usD 342 19-02-26 8,46 8,46 8,46 8,48 8,46 600 5.076,00
NLBNPESTCVP6 M0628 BNPP  PLATA 102,00 C 09-26 usD 10,66  23-02-26 13,00 13,00 13,00 13,05 13,00 100 1.300,00
NLBNPESTJIYO M0642 BNPP  PLATA 92,00 C 12-26 usD 16,20 24-02-26 17,13 16,90 16,90 17,02 17,00 1.500 25.505,00
NLBNPESTKAX7 M0632 BNPP  PLATA 94,00 C 09-26 uUsD 7,46 15,22 15,22 15,22 14,97 15,22 400 6.088,00
NLBNPES10080 M0625 BNPP  PLATA 108,00 C 09-26 usD 547 11,90 11,90 11,90 11,77 11,90 300 3.570,00
NLBNPESTJY79 M0335 BNPP  SAN 10,50 P 04-26 EUR 0,27  24-02-26 0,20 0,20 0,20 0,18 0,20 1.500 301,50
NLBNPESTM9Z6 19433 BNPP  TEF 3,60 C 03-26 EUR 0,08  23-02-26 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 5.400 480,60
NLBNPESTP8K7 M0546 BNPP  TEF 3,60 C 12-26 EUR 0,20 0,23 0,23 0,23 0,21 0,23 12.000 2.760,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD1QWQ3 L8757 SGEG  ACS 80,00 C 12-26 EUR 6,35 06-02-26 6,34 6,34 6,34 6,46 6,34 250 1.585,00
DEOOOFD6TEQ4 [ 9609 SGEG ACS 100,00 P 03-26 EUR 0,23 11-02-26 0,26 0,22 0,22 0,20 0,24 3.338 813,48
DEOOOFD6TEG5 | 9605 SGEG  ACX 16,00 C 06-27 EUR 0,45 23-02-26 0,46 0,46 0,46 0,47 0,46 3.000 1.380,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOFD6TFF4
DEOOOFD6THS3
DEOOOFD1Q245
DEOOOFD6TNS1
DEOOOFA5HAB4
DEOOOFA5HADO
DEOOOFA5HAES
DEOOOFD6TJC3
DEOOOFD6TJE9
DEOOOFD1QZV6
DEOOOFA5HCF1
DEOOOFD1Q1A6
DEOOOFD6TJV3
DEOOOFD2C8R0O
DEOOOFD6TPO2
DEOOOFD6TP10
DEOOOFD6TP51
DEOOOFD6TP69
DEOOOFD6TP77
DEOOOFD6TQBO
DEOOOFD6TQCS8
DEOOOFD2C6X2
DEOOOFD6TKK4
DEOOOFD2C6Q6
DEOOOFD2C5A2
DEOOOFD1QS15
DEOOOFD1QSS7
DEOOOFD6S935
DEOOOFD6S950
DEOOOFD6S968
DEOOOFD6S976
DEOOOFA5G6F8
DEOOOFA5G6H4
DEOOOFDT1QUAT
DEOOOFD2C151
DEOOOFD2C177
DEOOOFD2C2L6

L9637
L9719
L8506
L9584
L7231
L7233
L7234
L9733
L9732
L8864
L7303
L8913
L9759
L9097
L9479
L9480
L9481
L9486
L9487
L9485
L9491
L9174
L9783
L9167
L9120
L8600
L8587
L9529
L9532
L9538
L9537
L6980
L6982
L8568
L8997
L8999
L8975

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby. Strike C/p Vto.
Und. Strike C/P Exp.
ASML 1200,00 C 06-26
CABK 10,00 P 06-27
DAX 26000,00 C 03-26
DAX 26000,00 P 03-26
ELE 30,00 C 03-26
ELE 30,00 C 06-26
ELE 25,00 P 12-26
ELE 35,00 C 06-26
ELE 30,00 P 09-26
GRF 14,00 C 03-26
1AG 5,00 C 03-26
IAG 4,50 C 12-26
IBE 20,00 C 03-26
IBX35 16000,00 P 06-26
IBX35 17500,00 C 03-26
IBX35 18000,00 C 03-26
IBX35 17500,00 P 03-26
IBX35 18000,00 P 03-26
IBX35 18500,00 P 03-26
IBX35 18000,00 P 06-26
IBX35 19000,00 P 06-26
IDR 50,00 C 09-26
IDR 64,00 C 03-26
ITX 39,55 P 06-27
MTS 40,00 C 12-26
NDX1 23000,00 P 03-26
NDX1 26500,00 C 03-26
NDX1 26250,00 C 03-26
NDX1 24000,00 P 03-26
NDX1 24500,00 P 03-26
NDX1 25000,00 P 03-26
NVDA 170,00 C 03-26
NVDA 160,00 C 12-26
NVDA 180,00 P 03-26
NVDA 200,00 C 09-26
NVDA 220,00 C 12-27
NVDA 180,00 P 12-26
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
1,69
1,48
0,06
1,00
1,04
2,42
0,21
0,79
0,52
0,03
0,24
1,03
0,57
0,21
0,88
0,49
0,13
0,24
0,45
0,65
1,16
4,00
0,13
0,29
9,28
0,24
0,07
0,12
0,50
0,69
097
0,22
0,46
0,05
0,23
0,39
0,21

Fecha
Date
23-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
07-01-26
24-02-26

24-02-26
24-02-26
24-02-26
23-02-26
09-01-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
05-02-26
11-02-26
06-02-26
24-02-26
24-02-26
24-02-26
23-02-26
12-02-26
18-02-26
24-02-26
15-01-26
12-01-26
06-02-26
18-02-26

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
1,93 1,83
1,51 1,51
0,08 0,07
0,87 0,86
2,55 2,67
2,70 2,90
0,18 017
1,06 1,07
0,46 0,42
0,02 0,02
0,28 0,31
112 1,14
0,61 0,66
0,19 0,17
0,97 1,07
0,55 0,64
0,09 0,08
0,18 0,15
0,36 0,30
0,61 0,54
1,07 0,99
3,87 4,16
0,13 0,13
0,30 0,31
9,45 9,73
0,18 0,17
0,08 0,10
0,19 0,18
0,36 0,36
0,55 0,51
0,85 0,72
0,25 0,25
0,48 0,48
0,06 0,04
0,24 0,24
0,40 0,40
0,21 0,19

CMP
VWAP
1,93
1,51
0,06
0,87
2,55
2,70
0,18
1,00
0,46
0,02
0,27
1,12
0,61
0,19
0,97
0,55
0,10
0,19
0,37
0,61
1,07
3,87
0,10
0,30
9,45
0,18
0,08
0,19
0,40
0,55
0,85
0,25
0,48
0,06
0,24
0,40
0,21

N° Valores

N. of Stocks
615
2.500
89.600
10.000
200
5.500
10.000
4.065
650
161.499
85.450
5.000
10.000
50.000
7.500
4.000
119.102
10.000
32.000
10.000
1.200
1.000
20.400
20.000
200
5.000
10.000
5.550
27.000
1.000
750
9.000
5.500
15.000
330
20.300
10.000

2]

Efectivo
Turnover

1.186,95
3.775,00
6.083,00
8.700,00
510,00
14.870,00
1.800,00
4.065,81
299,00
3.249,98
23.288,89
5.600,00
6.100,00
9.500,00
7.275,00
2.200,00
12.489,62
1.900,00
12.020,00
6.100,00
1.284,00
3.870,00
2.202,00
6.000,00
1.890,00
900,00
800,00
1.054,50
11.050,00
550,00
637,50
2.250,00
2.640,00
900,00
79,20
8.120,00
2.100,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOFD6TBVO | 9454 SGEG  NVDA 190,00 P 03-26 usD 0,08 17-02-26 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 26.000 2.080,00
DEOOOFD6TCE4 19442 SGEG  NVDA 190,00 C 03-26 usD 0,11 10-02-26 0,14 0,13 0,14 0,13 0,13 24.700 3.304,00
DEOOOSX8HEV6 15958 SGEG  NVDA 125,00 C 12-26 usD 0,67 02-01-26 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 7.100 4.970,00
DEOOOFDTQRS9 L8507 SGEG  ORO 3400,00 P 12-26 usD 0,24  24-02-26 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 5.000 1.150,00
DEOOOFD6TAT7 19502 SGEG ORO 5600,00 C 03-26 usD 0,25 29-01-26 0,41 0,41 0,41 0,41 0,41 53.000 21.730,00
DEOOOFD6TL55 | 9837 SGEG  RED 15,00 P 09-26 EUR 0,32  19-02-26 0,31 0,31 0,31 0,29 0,31 1.100 341,00
DEOOOFD1Q153 8937 SGEG  REP 17,00 C 06-26 EUR 1,16 19-02-26 1,20 1,20 1,20 1,23 1,20 1.000 1.200,00
DEO0OOFD2C7S0 L9203 SGEG  REP 17,00 C 12-27 EUR 1,55 24-02-26 1,61 1,58 1,61 1,61 1,59 1.400 2.233,00
DEOOOSX8HNN4 | 5926 A SGEG  REP 12,00 C 06-26 EUR 339  23-02-26 341 341 341 3,49 341 900 3.069,00
DEOOOFASG8N8 7174 SGEG  SAN 8,00 C 12-27 EUR 1,65 24-02-26 1,81 1,73 1,81 1,84 1,79 4.000 7.160,00
DEOOOFD10XJ6 L8785 SGEG  SAN 9,50 C 03-26 EUR 0,65 24-02-26 0,73 0,73 0,73 0,85 0,73 4.046 2.953,58
DEOOOFDTOXP3 L8790 SGEG  SAN 9,00 C 06-26 EUR 0,96 24-02-26 1,15 1,04 1,15 1,16 1,09 8.800 9.677,00
DEOOOFDTQXQ1 L8791 SGEG  SAN 9,50 C 06-26 EUR 0,78 0,91 0,91 0,91 0,96 0,91 500 455,00
DEOOOFDTQOXRS 8792 SGEG  SAN 10,00 C 06-26 EUR 0,59 24-02-26 0,71 0,71 0,71 0,75 0,71 2.100 1.491,00
DEOOOFD1QXW9 8797 SGEG  SAN 10,00 C 12-26 EUR 0,80 24-02-26 0,94 0,94 0,94 0,95 0,94 18.000 16.920,00
DEOOOFD6TFT5 | 9650 SGEG  SAN 11,00 C 03-26 EUR 0,15 20-02-26 0,20 0,18 0,20 0,24 0,18 29.779 5.5603,90
DEOOOFD6TFU3 L9648 SGEG  SAN 10,00 P 03-26 EUR 0,12  04-02-26 0,08 0,07 0,07 0,06 0,07 30.000 2.300,00
DEOOOFD6TFV1 | 9656 SGEG  SAN 11,00 P 03-26 EUR 0,32  24-02-26 0,21 0,21 0,21 0,18 0,21 18.000 3.780,00
DEOOOFD6TFY5 19651 SGEG  SAN 9,00 P 06-26 EUR 0,16 20-02-26 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 5.000 650,00
DEOOOFD10S72 L8606 SGEG  SPX 7100,00 C 03-26 usD 0,10 24-02-26 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 10.000 1.200,00
DEOOOFD1Q2N7 18954 SGEG  TEF 4,50 C 12-26 EUR 0,06 24-02-26 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 17.000 1.190,00
DEOOOFD2C7Y8 19212 SGEG  TEF 4,50 C 06-27 EUR 0,10 19-02-26 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 5.000 550,00
DEOOOFD6TM39 | 9857 SGEG  TEF 3,20 P 03-26 EUR 0,03  23-02-26 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 3.000 90,00
DEOOOFD6TMA7 | 9856 SGEG  TEF 3,50 C 06-26 EUR 0,29 24-02-26 0,32 0,31 0,32 0,32 0,31 29.000 9.110,00
DEOOOSX8HN56 15943 SGEG  TEF 5,00 C 06-26 EUR 0,01 13-02-26 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 10.000 200,00

SUBTOTAL: 1.272.085 434.395,08
TURBOS/TURBOS PRO

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTOLK3 59604 BNPP  DAX 27000,00 P 03-26 EUR 27.000,00 1,93 23-02-26 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 500 891,50
NLBNPES1Q3T8 59589 BNPP  DAX 22500,00 C 03-26 EUR 22.500,00 255  24-02-26 2,69 2,69 2,69 2,70 2,69 1.100 2.961,20
NLBNPES18Q19 59623 BNPP  IBX35 19000,00 P 03-26 EUR 19.000,00 0,77  24-02-26 0,60 0,57 0,57 0,55 0,59 15.000 8.885,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOFD6S5K9 59697 SGEG  DAX 26500,00 P 03-26 EUR 26.500,00 1,49 24-02-26 1,44 1,35 1,35 1,35 1,38 1.700 2.358,00
DEOOOFD6S596 59689 SGEG  IBX35 16500,00 C 03-26 EUR 16.500,00 1,77  24-02-26 1,99 1,99 1,99 2,01 1,99 1.500 2.985,00
DEOOOFD6S6B6 59688 SGEG  IBX35 18500,00 P 03-26 EUR 18.500,00 0,32 24-02-26 0,27 0,09 0,09 0,09 0,18 320.000 59.900,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOFD6S6E0 59691 SGEG  IBX35 21000,00 P 03-26 EUR 21.000,00 2,77  24-02-26 2,64 2,54 2,54 2,53 2,60 3.250 8.457,50

SUBTOTAL: 343.050 86.438,20

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES10XX1 74240 BNPP DAX C 01-50 EUR 1,70 24-02-26 1,88 1,88 1,88 1,89 1,88 500 942,50
NLBNPES1YIG6 74241 BNPP  DAX C 01-50 EUR 4,25 23-02-26 4,68 4,35 4,68 4,71 4,51 500 2.259,75
NLBNPESTMRJ6 74510 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 0,25  30-12-25 0,22 0,22 0,22 0,19 0,22 5.000 1.105,00
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP IBX35 C 01-50 EUR 28,72 19-02-26 32,15 30,35 32,15 35,14 31,25 100 3.125,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSF4XE66 70414 SGEG  ANA P 12-49 EUR 0,15 0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 2.500 300,00
DEOOOSW92YF7 71877 SGEG  ANA C 12-49 EUR 10,66  24-02-26 12,00 12,00 12,00 16,11 12,00 90 1.080,00
DEOOOFD2A8D2 74296 SGEG DJIA C 12-99 UsD 1,16 24-02-26 1,14 1,14 1,14 1,09 1,14 1.100 1.254,00
DEOOOSX8EKE6 72595 'SGEG DJIA C 12-99 usD 25,98 17-02-26 26,90 26,90 26,90 27,50 26,90 55 1.479,50
DE000SD59JS0 70401 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 4360 02-02-26 46,60 46,60 46,60 48,16 46,60 50 2.330,00
DEO00SW92Z77 71937 SGEG IDR P 12-49 EUR 0,07  05-01-26 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 3.500 245,00
DEOOOFD2BA94 74378 SGEG  SAN C 12-99 EUR 11,47 24-02-26 13,27 13,27 13,27 15,50 13,27 500 6.635,00
DEOOOSF6RLJT 70528 SGEG  SAN C 12-49 EUR 1,55 23-02-26 1,88 1,78 1,88 1,97 1,83 1.800 3.294,00
DEOOOSX8ELM7 72606 'SGEG @ SAN C 12-99 EUR 9524  24-02-26 112,15 112,15 112,15 136,90 112,15 100 11.215,00
DEOOOSUTJWK5 71726 SGEG  TEF C 12-49 EUR 0,20 20-02-26 0,24 0,22 0,22 0,22 0,23 195.000 46.000,00

SUBTOTAL: 210.795 81.264,75

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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